
PŘIHLÁŠKA 
 

Konference BIOPLYN 2009 
 

8. – 9. 4. 2009, Krajský úřad České Budějovice 
 
 
Příjmení (titul) ………………..……..……………… Jméno: ………….……………………………. 
 
Firma: ………………………………………………………………………………….…………..…… 
 
Adresa: ………………………………………………………………… PSČ: ………………………. 
 
Tel.: ……………………….…………………………... Fax: …………………………………………. 
 
E-mail: ………………………………………………………………………………………………….. 
 
IČO: …………………………………………..… DIČ: ……………………………………………….. 
 
Bankovní spojení: …………………….…………..……  č. účtu: ………………………………..…. 
 
 
účastnický poplatek   3 950,- Kč bez DPH  4 700,- Kč vč. 19% DPH 
 
 
Účastnický poplatek prosíme uhradit nejpozději do 31. 3. 2009 na číslo účtu 474289053/0300 u ČSOB 
Praha, VS 080409, IBAN: CZ11 0300 0000 0004 7428 9053, BIC: CEKOCZPP, IČ: 61506192, DIČ: 
CZ61506192. 
 
Daňový doklad (faktura) bude vystaven do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění dle  
§ 21 zákona č. 235/2004 Sb. Tato přihláška je závazná. Při písemném zrušení přihlášky do 4. 4. 2009 
účtujeme manipulační poplatek 1.000,- Kč. Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme fakturovat celý 
účastnický poplatek. Zastoupení účastníka je možné a vítané. 
 
 
Účastnický poplatek uhrazen dne  ……….........… z účtu č.: ……….....................…………. 
 
 
Ubytování je zajištěno v hotelu GARNI, Žižkova 1, Č. Budějovice. Cena není zahrnuta ve vložném, 
účastník hradí na místě. Bereme na vědomí, že případné storno poplatky hradí objednatel. Cena za 
nocleh činí přibližně 1.000,- Kč za jednolůžkový pokoj. Rezervaci ubytování nepotvrzujeme. Pouze  
u přihlášek došlých po vyčerpání ubytovací kapacity budeme účastníka kontaktovat. 
 

                          
Objednávám ubytování (označte):   7./8. 4. 09    8./9. 4. 09 
 
 

 
..................................................................................... 

podpis 
 
 

Přihlášku zašlete laskavě nejpozději do 31. března 2009 na adresu: 
GAS s.r.o., Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 

tel: 241 049 706, fax: 241 049 702 
e-mail: brandejsova@gasinfo.cz; vzdelavani@gasinfo.cz 


